
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 2
4/

07
/2

02
4 

13
:4

4:
03

IES SAN FERNANDO

2024/2025Curso Académico:

Página :  1 / 3

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3

4

Martínez Peinado, Mónica
Chango Moposita, Angi 
Katherine
Paredes Mercedes, Julissa 
Paloma
Castro Monar, Katherine 
Nicole

9
4

2

3

 12,38
 12,33

 12,30

 12,11

 5,38
 5,33

 5,30

 5,11

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

No
No

No

No

 2,00
 2,00

 2,00

 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 2
4/

07
/2

02
4 

13
:4

4:
03

IES SAN FERNANDO

2024/2025Curso Académico:

Página :  2 / 3

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3

Mesa Martín, Mario
Martín Ibáñez, Ignacio
Martínez Castillo, Daniel

1
3
1

 15,80
 15,79
 15,79

 5,80
 5,79
 5,79

 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 2
4/

07
/2

02
4 

13
:4

4:
03

IES SAN FERNANDO

2024/2025Curso Académico:

Página :  3 / 3

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3
4

5
6
7
8

9

Castro Jiménez, Randy 
Vidal
Báez Matos, Charlenne
Kolcza , Andreea Ioana
Sea Pizarro, Carlos 
Marcelo
Palma Hergueta, Jorge
Moreno Ninatanta, Adrián
del Portillo Baldobar, Julián
Domínguez Arguelles, 
Sergio Agustín
Beltre Rodríguez, 
Esmayderlin

1

1
6
1

3
1
4
1

1

 14,80

 14,55
 14,50
 14,39

 14,37
 14,26
 14,22
 14,10

 13,98

 5,80

 7,55
 7,50
 5,39

 5,37
 5,26
 5,22
 7,10

 6,98

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

No

No
No
No

No
No
No
No

No

 4,00

 2,00
 2,00
 4,00

 4,00
 4,00
 4,00
 2,00

 2,00

En Madrid, a 24 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana                        
                    

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Martínez Alonso, Maria del Mar                
                            

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


