**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,8160

CURSO: (SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno

			Puntos Baremo						
Nº	Nº Opc. Nombre y Apellidos		Total	Nota	D.M.H. D.A. Año terminación E	st. en Madrid	Reserva		
1	9	Martínez Peinado, Mónica	12,38	5,38	2,00	5,00	No		
2	4	Chango Moposita, Angi Katherine	12,33	5,33	2,00	5,00	No		
3	2	Paredes Mercedes, Julissa Paloma	12,30	5,30	2,00	5,00	No		
4	3	Castro Monar, Katherine Nicole	12,11	5,11	2,00	5,00	No		



Curso Académico: 2024/2025

## Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE: 2 (Puntos)

**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,8160

CURSO: (TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (General) Diurno

		Puntos Baremo					
Nº	Nº Opc. Nombre y Apellidos		Total	Nota	D.M.H. D.A. Año terminación Est. en Madrid	Reserva	
1	1	Mesa Martín, Mario	15,80	5,80	5,00 5,00	No	
2	3	Martín Ibáñez, Ignacio	15,79	5,79	5,00 5,00	No	
3	1	Martínez Castillo, Daniel	15,79	5,79	5,00 5,00	No	





Curso Académico: 2024/2025

## Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE: 2 (Puntos)

**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,8160

CURSO: (SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (General) Diurno

	Puntos Baremo							
Nº	Nº Op	c. Nombre y Apellidos	Total	Nota	D.M.H.	D.A. Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Castro Jiménez, Randy Vidal	14,80	5,80		4,00	5,00	No
2	1	Báez Matos, Charlenne	14,55	7,55		2,00	5,00	No
3	6	Kolcza , Andreea Ioana	14,50	7,50		2,00	5,00	No
4	1	Sea Pizarro, Carlos Marcelo	14,39	5,39		4,00	5,00	No
5	3	Palma Hergueta, Jorge	14,37	5,37		4,00	5,00	No
6	1	Moreno Ninatanta, Adrián	14,26	5,26		4,00	5,00	No
7	4	del Portillo Baldobar, Julián	14,22	5,22		4,00	5,00	No
8	1	Domínguez Arguelles, Sergio Agustín	14,10	7,10		2,00	5,00	No
9	1	Beltre Rodríguez, Esmayderlin	13,98	6,98		2,00	5,00	No

En Madrid, a 24 de Julio de 2024

La Secretaria del Consejo Escolar

V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Martínez Alonso, Maria del Mar

Fdo.:Carrascosa Sáez, Diana

Leyenda: D.M.H. Diploma de Mención Honorífica D.A. Diploma de Aprovechamiento

